
Nordisk Total Service ApS

CVR-nr.: 38377310

Toppen 121
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2024

Dani Fawzi Mosleh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordisk Total Service ApS
Toppen 121
4000 Roskilde
e-mailadresse: Info@nordisktotalservice.dk
CVR-nr.: 38377310
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 98.279 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		215.425	254.376
Personaleomkostninger		-116.366	-195.547
Resultat af ordinær primær drift		99.059	58.829
Øvrige finansielle omkostninger		-780	-7.254
Ordinært resultat før skat		98.279	51.575
Skat af årets resultat		-21.621	-10.608
Årets resultat		76.658	40.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.658	
I alt		76.658	40.967

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.593	254.124
Materielle anlægsaktiver i alt		190.593	254.124
Anlægsaktiver i alt		190.593	254.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.542	88.750
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		75.542	88.750
Likvide beholdninger		94.678	20.134
Omsætningsaktiver i alt		170.220	108.884
AKTIVER I ALT		360.813	363.008

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		76.658	0
Egenkapital i alt		126.658	50.000
Skyldig selskabsskat		21.621	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.621	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.620	248.796
Skyldig moms og afgifter		1.773	64.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.534	313.008
Gældsforpligtelser i alt		234.155	313.008
PASSIVER I ALT		360.813	363.008

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret